
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

КАЗАЧИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАЛАЖАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

17.08.2018г                                   с.Талажанка                                 №22 

  

 Дежурство ответственных лиц на территории Талажанского сельсовета. На основании 

Постановление Правительство Красноярского края от. 17.04.2018 № 186-п  О введении 

режима повышенной готовности в целях предупреждения возможных чрезвычайных 

ситуаций, связанных со сложной гидрометеорологической обстановкой, угрозой 

возникновения природных пожаров и их переходом на населенные пункты руководствуясь 

ст.7 (4,19) Устава Талажанского сельсовета, Казачинского района Красноярского края. 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

 1.Организовать дежурство ответственных лиц на территории Талажанского сельсовета 

(приложение 1) 

 2.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 3.Распоряжение вступает в силу со дня подписания.  

 

 

 

 

Глава Талажанского сельсовета:                                         С.Л.Биллер 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение № 1 к распоряжению 

 от 17.08.2018г № 22 

 

График дежурств по пожарной безопасности с 23 .04.2018 по 23.09.0.2018 год на территории 

Талажанского сельсовета 

 

График дежурств на время пожароопасной обстановки с 23.04.2018 по14.05.2018 

 

8391697-31-10   Вороковская ПЧ 

8391962-18-43   Казачинский ЕДДС 

№ телеф Ф.И.О 23 

.04 

 

24. 

04. 

 

25. 

04. 

 

26. 

04. 

 

27 

.04 

28. 

04. 

 

29. 

04. 

 

30 

.04 

01. 

05 

 

02. 

05. 

 

03. 

04. 

 

04. 

04. 

 

05. 

05. 

06. 

05 

 

07 

.05 

08. 

05 

09. 

05. 

10. 

05. 

8950407

5256 

Биллер С.Л                   

9631858
131 

Васильева А.А                   

9632633

187 

Кожевников А.В                   

9504176
264 

Клыпа В.И                   

9832868

127 

Дригота С.Г                   

9135167

090 

Елизарьева И.А.                   

9607542

088 

Бухряков Р.А.                   

9293093

668 

Рагозина Н.А                   

9659018

315 

Манастыршина 

Н.А. 

                  

                    

 Ф.И.О. 11 

.05 

 

12. 

05. 

 

13. 

05. 

 

14. 

05. 

 

              

 Биллер С.Л                   

 Васильева А.А                   

 Елизарьева И.А.                   

 Манастыршина                   



 

 

 

 

 

 

 

 

Н.А. 


